
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  59     DEL  28/12/2019

OGGETTO Conferimento della cittadinanza onoraria di Oliveri alla Senatrice
Liliana Segre.

ELEMENTI
ESSENZIALI IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
All’unanimità  dei presenti (7/7)  approva la proposta avente a
oggetto - Conferimento della cittadinanza onoraria di Oliveri alla
Senatrice Liliana Segre"

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


